Az új tisztikar a következő: Központi választmány: elnök *Szántó* Eleazár; alelnökök *Csajági* Béla, *Keleti* Vilmos; pénztáros *Ozer* Zsigmond; ellenőrök *Reif* Jakab, *Kornfeld* Gyula. Választmányi tagok: *Adler* Simon, *Bánóczy* József dr., *Bak* Izrael dr., *Bárány* József dr., *Csukási* Fülöp, *Halász* Náthán, *Lederer* Ábrahám, *Málnai* Mihály dr., *Mandl* Bernát, *Maislis* Ferencz, *Morgenstern* Jakab, *Révai* Miksa, *Tencer* Pál, *Tolnai* J. Béla, *Zsengeri* Samu dr. Póttagok: *Dallos* Mór, *Győri* Adolf, *Herczka* Gusztáv, *Schichtánz* Ármin, *Weber* Samu. Vidéki választmányi tagok: *Auspitz* Adolf, Nagyvárad; *Bányai* Jakab, Nagy-Becs-

kerek; *Barta* Lajos, Losoncz; *Baum* Fülöp, Veszprém; *Berger* Benő, Szegszárd; *Brett* Mór, B.-Gyarmat; *Deutsch* Samu, Szeged; *Erdélyi* Lipót, Nyitra; *Haas* Ármin, M.-Berény; *Herman* József, Máté-Szalka; *Katz* Henrik, L.-Szt.-Miklós; *Klingenberg* Jakab, Pécs; *Krausz* Salamon, Lengyel-Tóti; *Lévai* Izor, Topolya; *Munk* Béla, Trencsén; *Neufeld* Gusztáv, Érsekújvár; *Neumann* Ármin, Arad; *Rechnitz* Adolf, Besztercebánya; *Scheer* Bernát, Baja; *Schön* Bernát, Győr; *Schwarz* Ignátz, Nyitra; *Schwarz* Lipót, Kassa; *Steinhardt* Márk, Makó; *Szép* Lipót, Veszprém; *Szontágh* Jenő, Szolnok; *Walder* Jakab, Baja.

Budapest.

BÁRD REZSŐ.

A várpalotai hitközség multjából.

Josephus Caesareus ac Hungariae et Bohemiae Regius Haereditarius Princeps Archi Dux Austriae . . . : Egregiis uni e Judicibus Nobilium, eidemque adjungendo Comitatus Veszprémiensis Jurato Assessori Salutem cum favore! Expositum est nobis nomine et in persona Pinkas Volf Hebraei Judicis oppidi Palota Comitatus Veszprémiensi ingremione et Juratorum ejatis judaicae Communitatis, qualiter iidem Exponentes in facto Certorum quorundam Negotiorum suorum nonnullorum Reverendorum, Honorabilium, Spectabilium, ac Magnificorum, Magnificorum item Egregiorum et Nobilium, sed et Ignobilium, ac alterius eujuscunqae Gradus, et Sextis, honestae tamen Conditionis utriusque Sexus tam Ecclesiastici, quam etiam Secularis Status hominum fassionibus atque attestationibus plurimum indigerent, essentque illis aedem Summe necessariae, ac proinde iidem Exponentes medio Vestri Testium Inquisitionem instituentium peragendamque desiderarent lege Regni admittente. Requisiti itaque sumus per praefatos Exponentes debita cum Instantia humillime, quatenus eisdem de opportuno, atque ad exigendas Testium fassionis necessario Mandati Compulsorii remedio providere vellemus. Cum autem Veritatis Confessio, et fide dignorum hominum testimonia nemini forent negandana, pro eo vobis harum serie Auctoritate Nostra Palatinali et Locum tenentiali, qua pleno Jure fungimur, firmiter praecipientes committimus et mandamus, quatenus acceptis praesentibus illos, quos praefati Exponentes vel illorum Nominibus homo aut Procurator ipsorum denominaveris, ad Testimonium (nisi poenam Sedecim Marcarum gravis ponderis in Generali Regni Decreto contra illos, qui ad Mandata Judicium Regni Ordinariorum requisiti attestari abnuerent Sancitam incurrere malint) perhibendum Auctoritate nostra Judiciaria, qua pleno Jure fungimur admoveatis. Qui si mandato Nostro uti tenentur morem gesserint, ab iidem et quidem a personis Ecclesiasticis orthodoxis ad Conscientiae ipsorum puritatem a secularibus vero ad fidem Deo, fidelitatemque Sacrae Regiae, et Apostolicae Majestatis et Sacro Regni Diademati debitam juxta praescriptum Legis exigendam, de illis super quibus per Vos Nominibus praefatorum Exponentium interrogati fuerint, meram, plenam, atque omnimodam inquiratis, et experiamini Veritatem, ac ubi hac per vos rite peracta fuerint, tandem super talis modi Inquisitione Testium, exactisque ab iidem fassionibus, atque attestationibus fide dignas Literas vestras testimoniales non minus praefatis Exponentibus, ac partibus quoque interessatis si id nempe a Vobis suo modo desideratum fuerit, Jurium eorundem futuram uberiorem ad Cautelam Necessarias extradare, ac de cetero seriem talis modi peracta per vos Inquisitionis ad Archivum quoque Comitatus vestri fideliter referre debeatis, ac teneamini, Communi suadente Justitia. Necsecus facturi.